
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 1 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ | 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 2017 г. №

Об утверждении муниципальной Программы 
«Сельская молодежь Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан на 2018 -2020 годы»

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 7 февраля 2014 года №73 «Об утверждении Государственной 
программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и 
спорта в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы», создания условий для 
повышения социальной и экономической активности сельской молодежи 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, в 
соответствии с Уставом Балтасинского муниципального района, 
Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан 
постановляет:

1. Утвердить муниципальную Программу «Сельская молодежь 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 -2020 
годы», согласно приложению.

2. Предложить финансово-бюджетной палате Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан при формировании местного 
бюджета на очередной финансовый год выделение финансовых средств на 
реализацию Программы в 2018 году- 646 тыс. руб., 2019 году- 696 тыс. руб., 
2020 году- 456 тыс. руб.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Ь айаз 1 .Шаг51;ап. ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного 
комитета (по социальным вопросам).

Р.И.Шакиров

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ


